
2024 年 3 月吉日 
お客様各位 

ロッテ不動産株式会社
ロッテ葛西ゴルフ 支配人

料金改定に関するお知らせ 

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼 
申し上げます。 

この度、今後のより良い施設運営ならびにサービス向上にむけて、下記の通り料金改定を
させていただく事となりましたので、ご案内いたします。 

 お客様におかれましては何卒ご理解いただきますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を
賜れますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

■料金改定日
2024 年 4 月 1 日

■料金改定内容
現状 改定後 

球貸し料金 平日 1 階 20 円 21 円 
土日祝日 1 階 24 円 26 円 

2 階・3 階球貸し料金、打席料金、ナイター料金、時間貸し料金は変更ございません 

以上 


